CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 1 de 4

EDITAL N.º 012/2026

O Município de São Domingos do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 14 a 16 de janeiro de 2026, na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
fazê-lo no período de 14 a 16 de janeiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São Domingos do Sul, 13 de janeiro de 2026.

Samuel William Casteli,

Prefeito Municipal em Exercício de São Domingos do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Monitor de Educação

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2441315 ADRIANA BALBINOT MEZZOMO 3,00

2431009 BEATRIZ TRINDADE DA SILVA 0,00

2439020 CARLISE BETANIN 3,00

2430508 JULIANA DE ANHAIA MARTINS CHENET 3,00

2444800 LARISSA BRESOLIN PIGOSSO 3,00

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2429932 AMANDA BORGES TEICHMANN 0,00

2445334 ANA PAULA KOVALESKI 0,00

2443066 BRUNA GAZARO PINZETTA 3,00

2430302 BRUNA MARCHETTI FUGA 3,00

2447676 CARINA TIBOLA 3,00

2447831 CLAUDETE GILIOLI 3,00

2445774 CLAUDIA RANZAN BRUGNERA 3,00

2437164 DAIELE VIEIRA CAZABONETE 0,00

2443609 DANIELA KLAUS TEDESCHI 0,00

2440289 DEBORA CYRINO DE LIMA 0,00

2447797 ELIZEU LISBÔA MOREIRA 0,00

2441695 ÉRICA PAULA ALVES 0,00

2443886 FLAVIA TREMARIN 3,00

2447107 FRANCIELE DE SOUZA DA SILVA 0,00

2439755 GABRIELA DE MORAES 0,00

2440017 GABRIELE GRIZON 0,00

2431006 GELSA CASTELI 3,00

2447527 GISLAINE GODINHO VIZIOLLI 0,00

2445588 IVETE DOROTEA POLETO DE CEZARE 3,00

2446180 KÉLLEN BINDA 0,00

2446942 LEONI CHENET LORENZETTI 3,00

2447254 LUCIANE PAULA BATTISTELLA 0,00

2446864 MARINA LAZZAROTTO 3,00

2447780 MILLENE PERIN SBARDELOTTO 0,00

2443011 PASCOALINE DE MELO MOTERLE 0,00

2446168 RAFAELA CASAGRANDE 3,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2447788 TAIS MARIA DEON 0,00

2442804 TAISE PEREIRA DA GAMA 0,00

2431202 TALITA TICHZ 3,00

2430545 VIVIANE PROPODOSKI ODORIZZI 0,00

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2447885 ANDREIA TIBOLA 3,00

2446339 BRUNO EMÍLIO SPILLER 0,00

2438712 CAROLINE BENEDETTI 3,00

2447555 CLARICE DE SOUZA FERRE DA COSTA 0,00

2447525 EDSON LUSA 0,00

2445173 ERICK PAINI TAVARES 0,00

2443400 GUILHERME ANDRÉ PALINSKI 3,00

2446101 JOÃO HENRIQUE DALL AGNOL 3,00

2442659 JORDANA BENEDETTI RAMPON 3,00

2446643 JOSÉ LUIZ BATISTA DA SILVA 0,00

2446308 JOSIEL BONAFÉ DA ROCHA 0,00

2442885 JULIANA CASTELI 3,00

2447782 NATANAEL COLLE 0,00

2439500 ORTIZ RENATO SCARAVELLI 3,00

2447196 OTAVIO MATEUS TREMEA 0,00

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2430376 ALICE DOS SANTOS DORNELLES 0,00

2447802 ALINE CAPELARI 0,00

2446619 ANA CLAUDIA TIBOLA 0,00

2447329 BERNARDETE MICAOSKI 3,00

2430837 CAMILA ZANONI 3,00

2442259 CAROLINE NIZZOLA TAPPERO 0,00

2447718 DILAMAR INÊS CASTELANI 3,00

2444112 EDINEIA GAYESKI 0,00

2447457 EDUARDA DANIELE KOVALESKI 0,00

2430351 ELIANE MARIA MARCZINSKI 0,00

2430849 INGRID SEGANFREDO SUZIN 0,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446078 JOSIANE GODINHO 0,00

2442156 JOSIANE PAULA FRIGHETO 3,00

2446416 KARINE RESMINI 3,00

2439230 LEILA DENISE PIEROZAN 0,00

2444400 LIA MARA ENDRES DA SILVA 0,00

2440679 LIA MARA VASSOLER 0,00

2446503 LINDALI NUNES DA SILVA 0,00

2440612 MAIARA BETANIN 3,00

2446984 MARIELI TONIN 3,00

2446035 MISLEINE SILVEIRA DO AMARAL 3,00

2446475 NEURA DE CEZARI DECOL 0,00

2441062 PATRÍCIA WASKIEVICZ 0,00

2430458 RAQUEL GUADAGNIN BONAMIGO 0,00

2447835 ROSANE LONGARETTI CHIARELLO 0,00

2447890 SAMARA BEYER 0,00

2443402 SANDRAMARA GATTO 0,00

2441029 SHEILA RIZZATTO 0,00

2430784 TAINARA MEDIUGÓRIE BOSCHI 0,00

2431425 TAIS TASCA 0,00

Professor de Língua Estrangeira - Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446459 ANA BARBARA BUFON 0,00

2442776 JAQUELINE MINOSSO 0,00

2446851 NUBIA BEATRIS KOHLER 0,00

2437908 SIDNEI KOMONSKI 3,00